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بهبودی نیــا/ روزگذشــته هفتمین جلســه 
علنی شــورای شهر مشــهد با دو دســتورکار 
برگزار شــد کــه اعضای شــورا در مهــم ترین 
مصوبه، لایحه ای را به تصویب رساندند که بر 
اساس آن مشــوق هایی برای مردم به منظور 
کاهش اســتفاده از خودروهای شــخصی در 
روز جهانی بدون خودرو در نظر گرفته شــد، 
همچنین در این جلســه، لایحه اعزام کاروان 
اربعین به عــراق  در قالــب اعزام تعــدادی از 
پاکبانان و اتوبوســرانان برای خدمت رسانی 

به زائران اربعین نیز تصویب شد.
به گزارش »خراسان رضوی«، رئیس شورای 
شهر مشهد در این جلسه ضمن تبریک هفته 
دفاع مقدس بــه اهانت یکــی از روزنامه های 
کشــور ترکیه به کشــور و مــردم ایران اشــاره 
کرد و گفــت: در هفته گذشــته یــک روزنامه 
ترکیه ای به کشــور و مردم ایران اهانتی کرد 
که ما این اتفاقات را محکوم می کنیم زیرا هر 
دو کشور مسلمان هســتند و برخی معاندان 
به دنبــال دامن زدن بــه اختلافات هســتند، 
این اتفاقات با حســن همجواری ســازگاری 
نــدارد. موحدیان افــزود: جنــگ تحمیلی به 
واقــع جنگ جهانی ســوم بود که علیــه ایران 
شــکل گرفت، در یک طرف ایــران مظلوم که 
به تازگی انقــلاب کرده بــود و در طرف دیگر 
استکبار جهانی توســط صدام احمق و نفهم 
جنگی را بــا حمایت کشــورهای غربــی به ما 
تحمیــل کردند، این هشــت ســال تجربه ای 
است که باید در تمامی دوره ها از آن در عرصه 

خدمت جهادی بهره مند شویم.
در ادامه حســامی عضو شــورای شهر مشهد 
در نطق پیش از دســتور گفت: هشــت ســال 
دفاع  مقــدس از جمله ارزش هــای بنیادینی 
است که موتور محرکه بســیاری از فعالیت ها 
و اتفاقات ارزشــمند معاصر است. وی افزود: 
دفاع مقدس از مولفه هایی برخوردار است که 
برای زیست متعالی شهروندان برنامه دارد؛ 
از جمله امتیازات دفــاع مقدس خودباوری و 
ارائه الگوهای واقعی اســت، در شرایطی که 
مشــکلات فراوانی وجود دارد اگر مدیران ما 
از الگوهای دفاع مقدس بهره ببرند، بسیاری 

از مشکلات حل می شود.
سردار یوســفعلی زاده، مدیرکل بنیاد حفظ 
آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس استان نیز 
در این جلسه ضمن گرامی داشت هفته دفاع 
مقدس گفت: بعد از انتخاب اعضای شورای 
شهر مشــهد، ســجده شــکر به جا آوردیم و از 
خدا می خواهیم در این دوره گام های بلندی 
برداریــد، توفیقات بزرگی نصیب شــود و کار 
انقلابی و جهادی و شهیدگونه انجام دهید. 

وی افزود: از شورای ششم  در خواست داریم 
به شکلی تصمیم گیری شود که بهره برداری 
از باغ مــوزه دفاع مقــدس به دوره بعد شــورا 

موکول نشود.
موحدیــان نیــز در این بــاره گفــت: کمک به 
پروژه باغ موزه دفاع مقدس بحث مهمی برای 
شورای ششم است و در چهار سال پیش رو، با 
تکیه بر روحیه جهادی، انقلابــی و ولایی، به 
این موضوع حائز اهمیت توجه جدی خواهیم 

کرد تا تکمیل و آماده بهره برداری شود.

خبرهای خوب برای ایثارگران شاغل در 	 
شهرداری

کریمدادی دیگر عضو شورای شهر مشهد نیز 
در نطق پیش از دســتور خود گفــت: به لطف 
خداونــد تمامــی پیشــنهادهای کمیســیون 
ایثارگــران شــورای ششــم توســط شــهردار 
مشهد پذیرفته شد، در ابر سازمان شهرداری 
مشهد هیچ ساختاری برای خدمت رسانی به 
جامعه ایثارگران وجود ندارد که از شــهردار 
مشــهد تقاضا داریم مدیریت امــور ایثارگران 
را ذیل حــوزه شــهردار ایجــاد کنند تــا با این 
اقدام ساختار مناســبی برای ترویج فرهنگ 
ایثار و شــهادت برای اولین بار در شهرداری 
ایجــاد شــود. وی افــزود: بــا پیگیــری جدی 
شورای ششم، شهردار مشهد، معاونت برنامه 
ریــزی و منابــع انســانی و اداره کل گزینــش 
شــهرداری مشــهد، تغییــر وضعیــت عمــده 
ایثارگــران شــاغل در شــهرداری، در اجرای 
بخشنامه وزارت کشور در دست انجام است و 
به زودی خبرهای خوبی را به اطلاع آن دسته 
از ایثارگرانی که طبق بند »و« و »د« بخشنامه 
مذکور امکان تبدیل وضعیت دارند، خواهیم 

رساند.
فرهمنــدی عضــو شــورای شــهر مشــهد نیز 

در این جلســه، نطق پیش از دســتور داشــت 
و بــه ۳۱ شــهریور، روزجهانی بــدون خودرو 
اشــاره کرد و گفــت: وظیفه مدیریت شــهری 
از آلایندگــی تقویــت  در مســیرجلوگیری 
زیرســاخت های حمــل و نقل، بهینه ســازی 
پیاده روها و پیاده راه هــا و آموزش و فرهنگ 
ســازی اســت کــه در ایــن حــوزه ضعف های 
اساســی داریــم و از دیگــر وظایــف مدیریــت 
شــهری ایجــاد محدودیت هــای ترافیکــی و 

تقویت پارک حاشیه ای است.

تصویب لایحه کاهش استفاده از 	 
خودروی شخصی در روز جهانی بدون 

خودرو
در ادامه شورا وارد بررسی دستور کارها شد و 
لایحه کاهش استفاده از خودروی شخصی در 
روز جهانی بدون خودرو را به تصویب رساند. 
بر اســاس این مصوبه »به شــهرداری مشــهد 
اجازه داده شــد، بــه منظور تشــویق مردم در 
روز ۳۱ شــهریور )روز جهانی بــدون خودرو( 

برای برنامه ریــزی بر اســاس بندهایی که در 
ادامه می آیــد، اقدام کند.« پــارک رایگان در 
پارکینــگ پایانه مســافربری امام رضــا )ع(، 
پارک سوار وکیل آباد و پارکینگ های آزادی 
و مجــد، اهــدای ۱۰۰ دســتگاه دوچرخه تا 
ســقف پنج میلیارد ریال به قید قرعه به ۱۰۰ 
نفر از افرادی که در تاریخ ۳۱ شهریور حداقل 
دو سفر با حمل و نقل عمومی )اتوبوسرانی- 
قطار شــهری( داشته باشــند، برخورداری از 
پنج سفر رایگان )2.5 ساعت( برای ثبت نام 
کنندگان سیستم دوچرخه اشــتراکی بایدو 
از تاریخ  ۳۱ شــهریور تا 5 مهر با تاریخ اعتبار 
یک ماه و برخورداری از سه سفر رایگان )۱.5 
ســاعت( سیســتم دوچرخه اشــتراکی بایدو 
برای افرادی که در روز ۳۱ شــهریور از بایدو 
اســتفاده کنند، از جمله مشــوق های شــورا 
برای روز جهانی بدون خــودرو بود که در این 

مصوبه به تصویب رسید.
همچنیــن تصویــب لایحــه دو فوریتــی اعزام 
کاروان اربعین به عراق از دیگر مصوبات این 
جلسه شورای شــهر بود که بر اســاس آن »به 
شهرداری مشهد اجازه داده شــد، به منظور 
تقویــت روحیــه خدمــت رســانی پاکبانــان و 
اتوبوســرانان زیــارت اولــی و بــرای حضور و 
خدمت گزاری در مراســم عظیــم پیاده روی 
اربعیــن حســینی در ســال ۱۴۰۰ و کمــک 
بــه مواکــب و اجــرای برنامه هــای مذهبــی، 
فرهنگــی و...، تا ســقف ۱۰ میلیــارد ریال، 
تعداد ۶۳ نفر را بدون حق ماموریت، با نظر و 

اختیار شهردار مشهد، اعزام کند.«
خارج از متن

به مناسبت هفته دفاع مقدس، اعضای شورا 
با لباس رزمندگان دفاع مقدس در این جلسه 
حاضر شــدند و صحن شــورا نیز بــا نمادهای 

دفاع مقدس آذین بندی شده بود.

اخبار

جامعه 

معاون اداره کل بهزیستی:

42 درصد معتادان متجاهر استان 
کودکان و جوانان هستند

معاون پیشگیری بهزیستی اســتان گفت: ۴2 درصد 
معتادان متجاهر اســتان را کودکان و جوانان تشکیل 
می دهند و ۳7 درصدشان افراد میان سال هستند. به 
گزارش روابط عمومی بهزیستی استان، غلامحسین 
دلبــری افــزود: ســه هــزار و 5۶۰ معتــاد متجاهر در 
2۱ مرکز تــرک اعتیاد اجباری اســتان اقامــت دارند 
و از خدمــات ایــن مراکز اســتفاده می کننــد. از جمع 
مددجویــان مقیم 2۱ کمــپ اســتان 27۶۰ نفر مرد 
و 8۰۰ نفر زن هســتند. وی تصریح کرد: در بررســی 
وضعیت سنی، تحصیلی و اجتماعی معتادان متجاهر 
مراکز مشهد در پایان سال گذشته یک پژوهش آماری 
انجام شد که بر اســاس نتایج آن، ۳۰ درصد این افراد 
بومی خراســان رضوی نیستند و از ســایر استان ها به 
این جــا آمده انــد. از نظــر تحصیــلات، ۱2 درصد این 
افراد بی سواد هســتند و ۳۳ درصدشــان تحصیلات 
ابتدایی دارند، همچنین ۳۴ درصد آن ها دارای مدرک 
متوسطه اول و ۱9 درصد دارای دیپلم هستند. وی با 
بیان این که تنها 2درصد معتادان متجاهر دانشگاهی 
هستند، تصریح کرد: با جمع میزان برخی از این گروه ها 
نتیجه می گیریم 8۰ درصدشــان بی ســواد هستند یا 
تحصیلات زیر دیپلم دارند. معاون پیشگیری بهزیستی 
اســتان گفت: پژوهش ما نشــان می دهــد ۴2 درصد 
این افراد را کودکان و جوانان تشکیل می دهند و ۳7 
درصدشــان افراد میان سال هســتند. همچنین 2۱ 
درصد معتادان متجاهر مراکز یاد شده، در سنین 5۰ 
سال به بالا هستند، یک سوم این افراد مجرد بوده اند 
و 7۰ درصد دیگرشان تأهل دارند که از بین متأهلان 
۳۰ درصدشــان در حــال متارکه با همسران شــان به 

سر می برند. 

پاییز، تابستانی شروع می شود
کارشناس مرکز پیش بینی اداره کل هواشناسی گفت: 
میانگین دمای هوا در استان طی روزهای پایانی هفته 
جاری افزایش می یابد، بیشــینه دمای هوای مشهد، 
همزمان با آغاز پاییز در روزهای پنج شنبه و جمعه اول 
و دوم مهر، بــه ۳5 درجه خواهد رســید. زهرا عنایتی 
در گفت و گو با ایرنــا افزود: وزش باد شــدید به ویژه در 
نواحی بادخیز استان خراسان رضوی همراه با گرد و 
خاک در روزهای آینده تداوم دارد. وی گفت: کیفیت 
هوای مشــهد برای گروه های حســاس ناسالم  است 
که روز سه شــنبه نیز این وضعیت ادامه دارد اما در روز 

چهارشنبه هوای مشهد سالم پیش بینی شده است.

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

مدیرکل اوقاف اعلام کرد:

اهدای ۱۳۶۳ بسته »مهر تحصیلی« 
به دانش آموزان نیازمند استان

مدیرکل اوقاف و امور خیریه گفت: هزار و ۳۶۳ بسته 
مهر تحصیلی بــه دانش آمــوزان نیازمند اســتان اهدا 
می شــود. به گزارش مهر، حجت الاســلام احمدزاده 
اظهار کرد: همزمان با آغاز سال تحصیلی جدید و نیاز 
دانش آموزان کم بضاعت و نیازمند به اقلام تحصیلی، 
بسته های »مهر تحصیلی« آماده و به آنان اهدا می شود. 
وی با اشاره به توزیع هزار و ۳۶۳ بسته حمایت تحصیلی 
در سال تحصیلی جاری، ادامه داد: این بسته ها شامل 
کیف، خودکار، دفتر، مداد و ســایر ملزومات آموزشی 
است که متناسب با مقطع تحصیلی تهیه شده است. 
وی افزود: ارزش مجموع بسته های اهدایی بیش از سه 

میلیارد و ۴۰7 میلیون ریال برآورد می شود.

تخریب 2۳ هکتار باغ ویلای 
غیرمجاز در بولوار شاهنامه

جانشــین سرپرســت ناحیــه7 دادســرای عمومــی و 
انقلاب مرکز اســتان ویژه شهرســازی، گفت: در پهنه 
۱۶۳ هکتــاری بولوار شــاهنامه، 7۱ اعمــال قانون و 
بازگردانــدن اراضی محصــور به وضع ســابق صورت 
گرفت و باغ ویلاهای بســتر رودخانه به مســاحت 2۳ 
هکتار قلع و قمع شــد. به گــزارش ایرنا، عبــدا... نژاد 
اظهار کرد: ۳5 قطعه از این تعداد در راســتای اجرای 
بند ۱۴ ماده 55 قانون شهرداری ها و بقیه نیز در قالب 
اجرای تبصره ۳ ماده 2 قانون توزیع عادلانه آب به وضع 
سابق بازگردانده شد. وی افزود: حفاظت و حراست از 
مسیل ها در برابر تصرفات افراد سودجو و فرصت طلب، 
همواره از مطالبات جدی حوزه دادستانی و دبیرخانه 
شورای حفظ حقوق بیت المال در امور اراضی و منابع 

طبیعی استان خراسان رضوی بوده است.

نرده های خطوط ویژه خیابان 
طبرسی مشهد جمع آوری می شود

مدیر روابط عمومــی معاونت عمــران، حمل ونقل و 
ترافیک شــهرداری مشــهد گفت: در چند ماه آینده 
نرده هــای خطــوط ویــژه خیابان طبرســی مشــهد 
جمــع آوری و بــه خطــوط فــرار از ترافیــک بــرای 
اتوبوس هــا تبدیــل می شــود. بــه گــزارش فــارس، 
بخت آزمــا اظهار کــرد: مطالعات این طــرح در حال 
انجام اســت و طی چند ماه آینــده نرده های خیابان 
طبرســی برداشــته و مانند خیابان های شــیرازی و 
توحید می شــود. زمان بندی چراغ راهنمایی را نیز 
طوری طراحی می کنند که یک فــاز جدا به آن داده 
شــود تا خودروهــای عمومی بــه راحتــی بتوانند از 

تقاطع عبور کنند.

عضو هیئت رئیسه شورا:

حقوق مکتسبه در بافت اطراف حرم 
برای شورا اهمیت ویژه ای دارد

عضو هیئت رئیسه شورای شــهر مشهد گفت: حقوق 
مکتســبه در بافت پیرامونی حرم مطهــر رضوی برای 
شــورای ششــم مشــهد، از اهمیت ویــژه ای برخوردار 
اســت. ســلیمی در گفت وگو با فارس در مشهد اظهار 
کرد: با توجه به ارتباطات شورای ششم شهر مشهد با 
مجلس و دولت، تسریع در روند پیشبرد طرح پیشنهادی 
در منطقه ثامــن را رقم خواهیم زد. وی افــزود: یکی از 
رویکردهای مدیریت شهری در این دوره، حفظ و تقویت 

عناصر هویت ساز منطقه ثامن است. 
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